



PREZYDENT KOŚCIOŁA MATKI

210 Massachusetts Avenue
Boston, MA 02115
U.S.A.
+1 617 450 2000
president@csp.com
chrzescijanskanauka.com

Styczeń 2025 r.

Drodzy Członkowie Kościoła Matki!

Kiedy w czerwcu zeszłego roku weszłam do audytorium znajdującego się w pierwotnym budynku Kościoła Matki zostałam głęboko poruszona prostotą inskrypcji wysoko na ścianie ponad platformą dla Czytających: „Bóg jest Miłością” z Pierwszego listu Jana.

Na samej platformie jest uzupełniający cytat z Księgi Psalmów: „Któryż bóg jest tak wielki jak Bóg” (77:14).

Te kilka słów z Biblii, tak głęboko zakorzenionych w sercu Chrześcijańskiej Nauki, wyrażają według mnie najgłębsze przekonanie Mary Baker Eddy o naturze Boga i Jego miłości do każdego z Jego dzieci i, z kolei, naszej miłości do Niego.

Miłość odzwierciedlona w miłości do ludzkości została okazana przez Mary Baker Eddy w szczególny sposób przez przekazanie Nauki Chrystusa w jej pismach i przez ustanowienie Kościoła Chrystusa, Naukowca. Kiedy w 1894 r. kładziono kamień węgielny pod pierwotny budynek Kościoła Matki, napisała ona:

Modłę się dziś, aby boska Miłość, życiodajna Zasada Chrześcijaństwa, szybko przerwała długą noc materializmu, a uniwersalny świt zajaśniał nad iglicą tej świątyni. (*Miscellaneous Writings 1883–1896 /Pisma różne 1883–1896/, str. 144*)

Daleko bardziej niż tylko sam budynek, Kościół Matka jawi się jako manifestacja boskiej Miłości zaspokajającej ludzką potrzebę duchowego zrozumienia Prawdy, które uwalnia od materializmu i przynosi uzdrowienie kiedykolwiek i gdziekolwiek jest ono potrzebne. Według mnie, Kościół Matka reprezentuje nieskończoną Miłość obejmującą każdego członka w prawdzie, że człowiek jest duchowym wyrażeniem Boga odzwierciedlającym Jego wieczną doskonałość.

Tak dalece jak pamiętam, zawsze ceniłam moje członkostwo w Kościele Matce jako kotwicę w moim życiu. Tradycyjna kotwica statku ma dwa zęby, która przymocowują go do dna morskiego, aby zapobiec dryfowaniu statku. Czasami myślę o tych zębach jako o *Statucie Kościoła Matki* i naszym zawsze dostępnym pastarze: Biblii i *Nauce i zdrowiu z Kluczem do Pisma świętego* autorstwa Mary Baker Eddy.

Nasza Przewodniczka powiedziała o tym pastarze, że „jego czyste Słowo zawiera tylko żywą, uzdrawiającą Prawdę” (Robert Peel, *The Years of Authority /Lata autorytetu/, str. 72*).

W świecie, w którym tyle rzeczy wydaje się niepewnymi, jestem wdzięczna za to, że nasz pastor daje nam niewzruszoną pewność, że Bóg jest Miłością i że „dla nieskończonej zawsze obecnej Miłości wszystko jest Miłością i nie ma błędu, nie ma grzechu, choroby ani śmierci” (*Nauka i zdrowie*, str. 567). Jakimże błogosławieństwem jest wiedzieć o tym i modlić się w tym duchu o siebie nawzajem i o świat. Jestem również wdzięczna za to, że wiem, że duchowe prawdy zawarte w naszym pastorze podtrzymują każde postanowienie *Statutu Kościoła Matki*, który wspiera nas w skutecznym praktykowaniu Chrześcijańskiej Nauki.

Nasz pastor, *Statut Kościoła Matki* i postanowienia, które *Statut* ustanawia, są postanowieniami, które pochodzą z prawdziwie boskiej Miłości. Wszystko to, co dajemy, aby wesprzeć Sprawę Chrześcijańskiej Nauki radośnie wyraża naszą wdzięczność za każde ustanowienie Miłości, które nasz Kościół Matka obejmuje.

Z miłością i uznaniem dla Was wszystkich,

A handwritten signature in black ink, reading "Lindsey J. Taylor". The signature is fluid and cursive, with the first name "Lindsey" and last name "Taylor" clearly distinguishable.

Lindsey J. Taylor
Prezydent Kościoła Matki